

Trust Forwarding A/S

Kystvejen 40
DK-2770 Kastrup

CVR-nr. 25 67 41 62

Årsrapport 2017/18 (01-11-2017..31-10-2018)

Generalforsamling afholdt
den 25 marts, 2019

Mürvet Sahin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Ledelsens påtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2 - 4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. november 2017 - 31. oktober 2018	10
Balance pr. 31. oktober 2018	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	13
Noter	14 -15

Virksomhedsoplysninger

Trust Forwarding A/S

Kystvejen 40

2770 Kastrup

CVR-nr. 25 67 41 62

Hjemstedskommune: Tårnby

Telefon: 3232 4488

Internet: *www.trustforwarding.dk*

E-mail: trustcph@sas.dk

Bestyrelse:

Leif Christian Rasmussen (formand)

Niels Egerup

Jesper Skov Hansen

Mürvet Sahin

Direktion:

Søren Støvhase Nørsø

Revision:

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er speditjonsydelser. Selskabet har betydelig samhandel med SAS Cargo Group A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I perioden 1. november 2017 - 31. oktober 2018 har markedet været præget af stærk og stigende konkurrence med pres på priserne i virksomhedens kunde segment. Herudover har der i perioder af året været mangel på kapacitet hos flyselskaberne, hvilket yderligere har haft stærk indflydelse på virksomhedens generelle ny salg. Dog har virksomheden været i stand til at øge omsætningen bl.a. ved tilgang af en større kunde i vores fiske segment.

Årets resultat for perioden 1. november 2017 - 31. oktober 2018 er et underskud på TDKK 2.802. Resultatet før skat er ikke tilfredsstillende. Resultatet er bl.a. påvirket af ovennævnte markedsudvikling. Endvidere er resultatet påvirket af en række engangsomkostninger primært vedrørende IT udvikling, indregnet under andre eksterne omkostninger.

Egenkapitalen udgør pr. 31. oktober 2018 TDKK 19.718

Forventet udvikling

Forventningerne til 2018/2019 er præget af fortsat konkurrence på Luft- og Søfragt markedet. Trust Forwarding A/S vil have fokus på salg- og produktudvikling. Derudover vil Trust Forwarding fokusere på områder, der kan reducere omkostningsbasen og øge effektiviseringen af produktionsapparatet.

Trust forventer at opnå sine salgs budgetter dels, via et øget samarbejder med vore internationale partnere og dels via større fokus på det Nordiske- og Europæiske Express marked.

Resultatopgørelse

1. november 2017 - 31. oktober 2018

		2017/18	2016/17
	Note	†DKK	†DKK
Nettoomsætning		34.394	32.951
Andre omkostninger		(29.179)	(24.993)
Personaleomkostninger	1	(8.807)	(9.169)
Resultat af primær drift		(3.592)	(1.211)
Finansielle indtægter	2	63	29
Finansielle omkostninger	3	(64)	(32)
Resultat før skat		(3.593)	(1.214)
Skat af årets resultat	4	790	9.088
Årets resultat		(2.802)	7.874
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		(2.802)	7.874
Disponeret i alt		(2.802)	7.874

Balance

31. oktober, 2018

	Note	2017/18 †DKK	2016/17 †DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg		2.519	2.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.057	13.481
Udsudte skatteaktiver	5	8.819	9.029
Andre tilgodehavender		12	16
Periodeafgrænsningsposter		300	343
Tilgodehavender		23.707	25.731
Likvide beholdninger		168	33
Omsætningsaktiver i alt		23.875	25.764
Aktiver i alt		23.875	25.764

Balance

31. oktober, 2018

	Note	2017/18 †DKK	2016/17 †DKK
Passiver			
Aktiekapital	6	17.000	17.000
Overført resultat		2.718	5.520
Egenkapital i alt		19.718	22.520
Gæld til tilknyttede virksomheder		521	753
Leverandørgæld		2.415	1.269
Anden gæld		1.221	1.222
Kortfristede gældsforpligtelser		4.156	3.244
Gældsforpligtelser i alt		4.156	3.244
Passiver i alt		23.875	25.764
Leje- og leasingforpligtelser samt kautions- og eventualforpligtelser	7-8		
Koncernforhold	9		
Oplysning om efterfølgende begivenheder	10		

Egenkapitalopgørelse

	Aktie- kapital t.kr.	Overført for regnskabs- resultat t.kr.	Foreslået udbytte året t.kr.	I alt
Egenkapital 01.11.2016	17.000	(2.354)	0	14.646
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
Årets resultat	0	7.874	0	7.874
Egenkapital 31.10.2017	17.000	5.520	0	22.520
Egenkapital 01.11.2017	17.000	5.520	0	22.520
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
Årets resultat	0	(2.802)	0	(2.802)
Egenkapital 31.10.2018	17.000	2.718	0	19.718

Noter

	2017/18 tDKK	2016/17 tDKK
1		
Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-7.430	-7.603
Pensionsbidrag	-714	-766
Andre sociale omkostninger	-144	-173
Øvrige personaleomkostninger	-520	-627
I alt	-8.807	-9.169
Gennemsnitligt antal medarbejdere	15	16
2		
Finansielle indtægter		
Rente fra tilknyttede virksomheder	0	0
Rente og kursreguleringer i øvrigt	63	29
I alt	63	29
3		
Finansielle omkostninger		
Rente til tilknyttede virksomheder	-10	-4
Rente og kursreguleringer i øvrigt	-53	-28
I alt	-64	-32
4		
Skat af årets resultat		
Skatterefusion vedrørende sambeskatning	1.000	828
Ændring af udskudt skat	-210	8.260
I alt	790	9.088
5		
Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiv fordeler sig på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.199	1.598
Hensat til tab på debitorer	16	7
Fremførbart underskud	7.604	7.424
Nedskrivning af skatteaktiv	0	0
I alt	8.819	9.029

Selskabet har valgt at indregne skatteaktivet fuldt ud da det forventes udnyttet i sambeskatningen inden for en kortere årrække

Noter

6 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 170.000 aktier a 100 DKK.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser i aktiekapitalen de seneste 5 år.

7 Leje- og Leasingforpligtelser

For årene frem til 2022 er indgået operationelle leje- og leasingaftaler vedrørende husleje og leasing af biler

De årlige omkostninger udgør:

Husleje og biler

2017/18
iDKK

2016/17
iDKK

1.552

1.345

Heraf lejeforpligtelser overfor koncernforbundne selskaber

937

920

8 Kautions- og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med SAS Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Moderselskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernselskaber (SAS Konsortiet, Amager Strandvej 392, 2770 Kastrup, Trust Forwarding A/S m.fl.) for den samlede momsforpligtelse samt for pålydende A-skat, ATP m.v.

9 Koncernforhold

Trust Forwarding A/S indgår i koncernregnskabet for SAS AB, Stockholm. Koncernregnskabet er tilgængeligt på www.scandinavian.se, som er selskabets ultimative moderselskab. Det umiddelbare moderselskab, SAS Cargo Group A/S, udarbejder ikke koncernregnskab.

10 Oplysning om efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder siden balancedagen, som er af væsentlig betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling.